ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА БЕРДСКА ПЯТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2023

              № 8
О созыве внеочередной сессии Совета депутатов
города Бердска пятого созыва
В соответствии со статьей 11 закона Новосибирской области от 07.12.2006 № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», руководствуясь статьей 12 Устава города Бердска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать внеочередную сессию Совета депутатов города Бердска пятого созыва 19 июня 2023 года в 09-00 часов.

2. Предложить на рассмотрение сессии вопросы:
2.1. О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов города Бердска пятого созыва Брагина А.В.

2.2. О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов города Бердска по одномандатным избирательным округам № 1 и № 14.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», в сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

         В. А. Голубев